



# מועצה מקומית רכסים

לשכת ראש המועצה

## מכרז כ"א 2/19 - למנהל/ת המחלקה לשירותים חברתיים

בהתאם לסעיף 10 לצו המועצות המקומית (נוהל קבלת עובדים לעבודה) תשל"ז - 1976 נמסרת בזה הודעה על משרה פנויה המועד האחרון להגשת הבקשות הוא 28/3/19 יש להגיש את הבקשות בכתב לידי מח' משאבי אנוש.

**היחידה:** המחלקה לשירותים חברתיים

**דרוג:** דירוג עו"ס (בהתאם לגודל המחלקה).

**דרגה:** ו' -ד' למנהל מחלקה הממונה על 6-10 משרות מלאות.

**היקף העסקה:** 100%

**כפיפות:** ראש המועצה

### תיאור המשרה:

מנהל את המחלקה לשירותים חברתיים מתכנן ומארגן את העבודה וחלוקתה.

אחראי לעבודתה התקינה של המחלקה, עובדיה ועובדי המסגרות הקשורות בה, על מנת לתת שירותים חברתיים לאוכלוסייה בתחום הרשות המקומית, פועל לקידום רווחת התושבים ושותף לתכנון החברתי ישוב.

אחראי בפני ראש הרשות המקומית לתפקוד תקין של המחלקה ולביצוע תכניות הפעולה של השירותים החברתיים של הרשות המקומית, בהתאם לנוהלים ולהנחיות של משרד הרווחה והשירותים החברתיים והרשות המקומית.

פועל בהתאם למדיניות משרד הרווחה והשירותים החברתיים כמפורט בחוקים, תקנות והוראות המנכ"ל (תע"ס) ואחראי לישום מדיניות זו.

אחראי להכנת תכניות עבודה והצעות תקציב שנתי ורב שנתי המבוססות על איסוף נתונים שיטתי וזיהוי צרכים בקהילה.

אחראי לגיוס משאבים, להקצאתם, לביצוע תכניות העבודה והתקציב, למעקב ולהערכה אחר בצועם יוזם מפתח ומקיים קשר קבוע עם מוסדות וארגונים לשם תיאום ושילוב פעולות המחלקה עם שירותי רווחה אחרים בקהילה מייצג את המחלקה בפני גורמי חוץ.

רח' הרב קוק 2 רכסים מיקוד 2049600

טלפון ישיר 04-8308403 פקס ישיר 04-8308444 טל' מועצה 04-8308400



# מועצה מקומית רכסים

לשכת ראש המועצה

אחראי לביצוע הרשומים הדיווחים וסדרי העבודה כפי שמתחייב מתפקידי המחלקה ומן ההוראות שנקבעו ע"י המשרד בנושאים אלה.

אחראי להתפתחותם המקצועית ולקידומם של העובדים בין השאר ע"י יעוץ הדרכה והשתלמויות בהתאם לעדיפויות וצרכי האוכלוסיה שבטיפול המחלקה ולשיפור השירות.

אחראי שהזכאים לשירותים החברתיים יקבלו את הסיוע והטיפול הדרושים בבצורה הנאותה ובמועד הרצוי בהתאם לצרכי עבודת המחלקה.

פועל שיתוף האוכלוסיה התכנון ופיתוח שירותים, בעל ידע היכרות ויכולת לקדם פרויקטים חדשניים בתחומי הקהילה.

## דרישות המשרה:

- א. בעל השכלה אקדמאית בעבודה סוציאלית יתרון לבעלי תואר שני האחד מהמקצועות הבאים: עבודה סוציאלית, מינהל ציבורי, מדיניות ציבורית, מינהל עסקים כלכלה.
- ב. בוגר קורס מדריכים ראשי צוותים.
- ג. ניסיון של 5 שנים לפחות בעבודה סוציאלית.
- ד. ניסיון בארגון מפעלים ופרויקטים בקהילה.
- ה. כושר ניהול מו"מ בכתב ובע"פ, כושר הדרכת עובדים.
- ו. רישום בפנקס העובדים הסוציאליים.
- ז. רצוי הכרות וידע בתחום השלטון המקומי.

הערה: מועמד שאינו עונה לדרישה ב', יהיה עליו להתחייב לצאת לקורס מדריכים ראשי צוותים או סגל בכיר הקרוב ולסיימו בהצלחה.

המכרז נכתב בלשון זכר, אך מופנה לגברים ונשים כאחד.

בקשות יש להגיש עד יום חמישי כ"א אדר ב' 28/3/19 למזכיר המועצה.

בברכה,

  
דן כהן  
ראש המועצה

## א. תואר המשרה: מנהל מחלקה לשירותים חברתיים\*

=====

### א. תואר המשרה

#### **דירוג ודרגה:**

דירוג עו"ס (בהתאם לגודל המחלקה)

#### **תאור המשרה:**

מנהל את המחלקה לשירותים חברתיים, מתכנן ומארגן את העבודה וחלוקתה. אחראי לעבודתה התקינה של המחלקה, עובדיה ועובדי המסגרות הקשורות בה, על מנת לתת שירותים חברתיים לאוכלוסייה בתחום הרשות המקומית, פועל לקידום רווחת התושבים ושותף לתכנון החברתי ביישוב. אחראי בפני ראש הרשות המקומית לתפקוד תקין של המחלקה ולביצוע תכניות הפעולה של השירותים החברתיים של הרשות המקומית, בהתאם לנוהלים ולהנחיות של משרד הרווחה והשירותים החברתיים והרשות המקומית. פועל בהתאם למדיניות משרד הרווחה והשירותים החברתיים כמפורט בחוקים, תקנות והוראות המנכ"ל (תע"ס) ואחראי ליישום מדיניות זו. אחראי להכנת תכניות עבודה והצעות תקציב שנתי ורב-שנתי, המבוססות על איסוף נתונים שיטתי וזיהוי צרכים בקהילה. אחראי לגיוס משאבים, להקצאתם, לביצוע תכנית העבודה והתקציב, למעקב ולהערכה אחר ביצועם. יוזם, מפתח ומקיים קשר קבוע עם מוסדות וארגונים לשם תיאום ושילוב פעולות המחלקה עם שירותי רווחה אחרים בקהילה, מייצג את המחלקה בפני גורמי חוץ. אחראי לביצוע הרשומים, הדיווחים וסדרי העבודה כפי שמתחייב מתפקידי המחלקה ומן ההוראות שנקבעו ע"י המשרד בנושאים אלה. אחראי להתפתחותם המקצועית ולקידום של העובדים, בין השאר ע"י ייעוץ, הדרכה והשתלמויות בהתאם לעדיפויות וצרכי האוכלוסייה שבטיפול המחלקה ולשיפור השירות. אחראי שהזכאים לשירותים החברתיים יקבלו את הסיוע והטיפול הדרושים בצורה הנאותה ובמועד הרצוי, בהתאם לצרכי עבודת המחלקה.

\* עודכן במאי 2015